FEDERACION ESPANOLA DE BOLOS
Edificio Casa Regional de Cantabria
C/ Pio Baroja n° 10
28009 Madrid
www.febolos.es

¥ GOBIERNO

:i
b ing
2

<
a

MINISTERIO
DE CULTURA
Y DEPORTE

DE ESPANA

/D

BOLO PALMA 2025

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL

ORGANIZACION:
FECHA:
LUGAR:
BOLERAS:
ARBITROS:

CLASIFICACION

1- JAVIER ESQUINAS

2- JESUS PEREZ ABASCAL

3- ALEJANDRO ORTIZ

4 - DIEGO DiAZ LAHERRAN

5- OSCAR BLANCO

6- SERGIO COLINA PALAZUELOS

7 - MARIO GARCIA

8- MARCO GUTIERREZ

9- OSCAR OBREGON

10-  DAVID GONZALEZ

11- ANGEL LAVIN SANTAMARIA
12- FRANCISCO CARRAL

13- DIEGO BOLADO

14- ANTONIO SAINZ

P.B. SOBARZO

14 SEPTIEMBRE 2025
SOBARZO (CANTABRIA)

“LA TAPIA “

EMILIO VILLEGAS

CARLOS OBESO

ALFREDO RIANCHO

GABRIEL VILLAR

SOBARZO CANTABRA
RIOTUERTO CANTABRA
SOBARZO CANTABRA
PENACASTILLO CANTABRA
LAREDO CANTABRA
ORUNA CANTABRA
OREJO CANTABRA
CACERON CANTABRA
BORSAL TEXTIL CANTABRA
CALIXTO GARCIA CANTABRA
NAVAJEDA CANTABRA
RIOTUERTO CANTABRA
MALI CANTABRA
LAREDO CANTABRA

650
631
486
470
331
316
313
313
202
194
186
186

Consejo
Superior
de Deportes


https://www.csd.gob.es/es
http://www.febolos.es/

