



FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE BOLOS
Edificio Casa Regional de Cantabria
C/ Pío Baroja nº 10
28009 Madrid
www.febolos.es



BOLO PALMA 2025

CAMPEONATO DE ESPAÑA JUVENIL

ORGANIZACIÓN: P.B. SOBARZO
FECHA: 14 SEPTIEMBRE 2025
LUGAR: SOBARZO (CANTABRIA)
BOLERAS: "LA TAPIA"
ÁRBITROS: EMILIO VILLEGRAS
CARLOS OBESO
ALFREDO RIANCHO
GABRIEL VILLAR



CLASIFICACIÓN

1 -	JAVIER ESKUINAS	CÁNTABRA	650
2 -	JESÚS PÉREZ ABASCAL	CÁNTABRA	631
3 -	ALEJANDRO ORTIZ	CÁNTABRA	486
4 -	DIEGO DÍAZ LAHERRAN	CÁNTABRA	470
5 -	OSCAR BLANCO	CÁNTABRA	331
6 -	SERGIO COLINA PALAZUELOS	CÁNTABRA	316
7 -	MARIO GARCÍA	CÁNTABRA	313
8 -	MARCO GUTIÉRREZ	CÁNTABRA	313
9 -	OSCAR OBREGÓN	CÁNTABRA	202
10 -	DAVID GONZÁLEZ	CÁNTABRA	194
11 -	ANGEL LAVÍN SANTAMARÍA	CÁNTABRA	186
12 -	FRANCISCO CARRAL	CÁNTABRA	186
13 -	DIEGO BOLADO	CÁNTABRA	0
14 -	ANTONIO SAINZ	CÁNTABRA	0